1>rt/eltura de Soo ]oJt. doJ Ca,poJ

€diodo de Soo 'Paulo

LIVRO N'1 FLS. N"

PUeLICADO lA) NO JUKN~L
BOLETIM DO fv\lJNk..l~IO

DECRETO N9 8319/94 ew.• ) uo dejj_}..Q]J 94
de 11 de fevereiro de 1994

Dispõe sobre revogação do decre
to n9 6321/88, de 13 de abril de
19 88.

A Prefeita Munici pal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do artigo
92, da Lei Orgânica do Município, considerando o que ficou decidido no
Processo Administrativo n9 002592-0/94,

O E C R E T A:

Art9 19 - Fica revogado o Decreto n9 6321/88
de 13 de abri 1 de 1988, de acordo com o que ficou decidido ' no Processo Ad
ministrativo n9 002592-0/94 .

Art9 29 - Este decreto entrara em vigor na
data de sua publicação, revogadas as dispo sições em contrario.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
11 de fevereiro de 1994.

Ângela ~~~:t~ n

Prefeita Municipal

Registrado na Divisão
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos onze dias
ano de m i 1 no v e cento s e no v e n ta e q u a t r o .

DFO/wm

João
Secretario de

... I . . .

ntos J urídicos